ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01 апреля 2025 г.     г.Нефтекумск     № 398

О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов
на территории Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края на
2023-2027 годы, утвержденную постановлением администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края от 30 ноября 2023 г. № 1827

В соответствии с протоколом заседания комиссии по рассмотрению
заявлений о внесении изменений в Схему нестационарных торговых объектов
(объектов по предоставлению услуг) на территории Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края от 14 марта 2025 г. № 40 и
протоколом заседания комиссии по рассмотрению заявлений о внесении
изменений в Схему нестационарных торговых объектов (объектов по
предоставлению услуг) на территории Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края от 26 марта 2025 г. № 41, администрация Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Схему
размещения нестационарных торговых объектов на территории Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края на 2023-2027 годы, утвержденную
постановлением администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края от 30 ноября 2023 г. № 1827 (с изменениями, внесенными
от 03 февраля 2025 г. № 123).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края Заиченко А.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Д.Н.Сокуренко

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

от 01 апреля 2025 г. № 398

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края на

2023-2027 годы, утвержденную постановлением администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

 от 30 ноября 2023 г. № 1827

1. Внести изменения в Схему размещения нестационарных торговых
объектов на территории Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края на 2023-2027 годы, утвержденную постановлением
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от
30 ноября 2023 г. № 1827 (с изменениями, внесенными от 03 февраля 2025 г.
№ 123), дополнив пунктами 481 и 571 следующего содержания:

481. Нефтекумск

город
территория

городского парка, в
районе ул. Ленина,
56, рядом с детской
игровой площадкой

киоск продукты
питания

1 с 01 января по
31 декабря

2023-2027 гг.

571. Нефтекумск
город

ул. Дзержинского,
5, ул. 50 лет

Пионерии, 1, в
районе торгового

комплекса

торговый
павильон

мобильные
телефоны и
аксессуары

1 с 01 января по
31 декабря

2023-2027 гг.

________